Illum expectando facta remansit anus:
Nec non exanimem amplectens briseis achillei
Candida uælana uerberat ora manu:
Et dominum lauit mœrens captiuua cruentum
Appositum fluuiis in simoenta uadis:
Fœdauit p comas & tanti corpus achillis:
Maximaq; in parua sustulit ossa manu:
Cum tibi nec peleus aderat nec cætula mater
Syria nec uiduo deidamia uiro:
Tunc igitur castis gaudebat græcia natis
Tunc etiam felix inter & arma pudor:
At tu non una potuisti nocte uacare
Impia non unum sola manere diem:
Quin etiam multo duxisti pocula risu
Forsitan: & de me uerba fuere mala:
Hic etiam petitur qui te prius ipse reliquit
Dii faciant isto capta fruare uiro:
Nec mihi uota tuam propter suscepta salutem
Cum capite hoc stygi e iam peterentur a ux:
Et lectum flentes circumstaremus amici
Hic ubi tum prodii perfida quis ue fuit:
Quid si longinquos retinerer miles ad indos:
Aut mea si staret nauis iu oceano?
Sed uobis facile est uerba: & co mponere fraudes
Hoc unum didicit fœmina semper opus:
Non sic incerto mutantur flamine syrtes
Nec fofia hyberno tam tremefacta notho:
Quam cito fœminea non constat fœdus in ira
Siue ea causa grauis: siue ea causa leuis:
Nunc quoniam ista tibi placuit sentētia cedam:
Tela precor pueri promite acuta magis:
Figite certantes atq; hanc mihi soluite uitam
Sanguis erit nobis ma ima pa ma meis:
Sydera sunt testes: & matutina pruina:
Est furtim misero ianua aperta mihi:
Tenihil in uita nobis acceptius unq;
Nunc quoq; eris q; quis sis inimica mihi:
Nec domina ulla meo pone uestigia lecto:
Solus ero quoniam non licet esse tuum:
Atq; utinam si forte pios eduximus annos
Ille uir in medio fiat amore lapis:
Non ob regna magis diris cecidere sub armis

Thebani media non sine matre duces:
Quam mihi si media liceat pugnare puella:
Mortem ego non fugiam: morte subire tua:
Sed tempus luctare alius helicona choreis
Et campum æmonio iam dare tempus equo:
Ad iusam.
Am libet & fortis m̄morare ad p̄lia turmas
Et romana mei dicere castra ducis :
Quod si deficiant uires: audacia certe
Laus erit in magnis & uoluiss e sat est :
Aetas prima canat ueneres: extrema tumultus
Bella canam: quando scripta puella mea est:
Nunc uolo subducto grauior succedere uultu
Nunc aliam cytharam mea musa docet:
Surge anima ex humili iā carmina sumite uires
Pierides magni nunc erit oris opus:
Iam negat euphrates equitem post tergū tueri
Parthorum: & crassos se tenuisse dolet:
India quis auguste tuo dat colla triumpho
Et domus intactæ te tremit arabicæ
Et si qua extremis tellus se subtrahit oris
Sentiat illa tuas postmodo capta manus:
Nec ego castra sequar uates tua castra canendo
Magnus ero: seruent hunc mihi fata diem :
Ut caput in magnis ubi non est tangere signis:
Ponitur hac imos ante corona pedes:
Sic nos nunc inopes laudis confundere carmen
Pauperibus sacris uilia thura damus :
Non dū etiam ascræos norūt mea carmina fōtes
Sed modo permessi flumine lauit amor.